(Бюллетень для заочного голосования)
Решение члена Региональной общественной организации
 «Федерация шашек в г.Москве» (далее РОО ФШМ)
на общем собрании, проводимом в заочной форме

(ФИО)___________________________________________________________________________________________________
ФИО физического лица или наименование юр.лица – члена РОО ФШМ, сведения о представителе и документе, подтверждающем его полномочия.
Документ, удостоверяющий личность: паспорт № ______________выдан ________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу:__________________________________________________________________________________
При голосовании по каждому вопросу выберите только один вариант ответа!

1. Процедурные вопросы:  избрать председателя  собрания
	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1)   Грязнова Наталья Геннадьевна  (ФИО)

Секретаря собрания:
1) Христич Василий Викторович (ФИО)

2. Избрать счетную комиссию  общего собрания:
	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

1) Батуева Лупза Евгеньевна
2 )Силин Михаил Дмитриевич
3) Славянов Никита Андреевич

3. Утвердить   Устав РОО  "Федерация шашек в г.Москве" в новой редакции

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

4. Утвердить  Положение о Попечительском совете РОО  "Федерация шашек в г.Москве"
	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

5. Утвердить Положение о взносах РОО  "Федерация шашек в г.Москве"

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

«____» _______________  2023 года              				                     Подпись _____________

Примечание:
В случае подписания решения члена РОО ФШМ представителем обязательно должна прилагаться доверенность, при  ее отсутствии бюллетень, подписанный представителем, не учитывается при подсчете голосов.
Фамилия, имя, отчество члена РОО ФШМ или его представителя (с указанием реквизитов доверенности, на основании которой действует представитель):____________________________________________________________

«____» _______________  2023 года              				                     Подпись _____________

УВЕДОМЛЕНИЕ
  о проведении общего собрания членов Региональной общественной организации
«Федерация шашек в г.Москве» (далее РОО ФШМ)
по адресу: г.Москва, Большой Балканский пер., д.5
в форме заочного голосования.
  Настоящим уведомляем Вас о том, что  будет проведено общее собрание членов РОО ФШМ
в форме заочного голосования.
Данное общее собрание будет проводиться в связи с отсутствием кворума очного общего собрания членов РОО ФШМ, проведенного 29.01.2023 по решению Президиума РОО ФШМ (Протокол №2 от 30.01.2023 г.)

Дата завершения приема решений членов РОО ФШМ заочным голосованием  «01» марта2023 года.
Повестка дня Общего заочного собрания.
1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии  общего собрания.
3.  Утверждение новой версии Устава РОО ФШМ
4. Утверждение Положения о Попечительском совете РОО ФШМ
5. Утверждение Положения о взносах РОО ФШМ

                                             Получение уведомлений и бланков голосования
Если Вы желаете принять участие в общем собрании и проголосовать по вопросам вышеизложенной повестки дня, Вам необходимо заполнить бюллетень для заочного голосования  «Решение члена Региональной общественной организации  «Федерация шашек в г.Москве» (далее РОО ФШМ) на общем собрании, проводимом в заочной форме.
Уведомления о проведении собрания выдаются лично или по электронной почте или на сайте РОО ФШМ. Для получения уведомления , необходимо иметь паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, а также  нотариально заверенную доверенность (в случае передачи Вам права присутствовать и голосовать представителями), представителям юридического лица – доверенность на участие и голосование.
Заполненные бланки Вам надлежит представить или направить счетной комиссии  собрания в период с  «10» февраля 2023г   до «28» февраля 2023г. , копии бланков на strega2366@yandex.ru

С документами можно ознакомиться  на сайте РОО ФШМ https://shashki.msk.ru/news/anounce/725/

[bookmark: OCRUncertain152]Сообщаем  Вам:
        Решение общего собрания, принятое в установленном  порядке, является обязательным для всех членов РОО ФШМ,  в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании.